
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 

IEPIRKUMA KOMISIJA 
 

Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnd.lv 

Ventspilī 

29.08.2011. Nr. 2 

 

 

Skaidrojumi Ieinteresētajiem piegādātājiem par iepirkumu „Ventspils novada izglītības 

iestāžu ēku renovācija, atbilstoši augstām energoefektivitātes prasībām un izmantojot videi 

draudzīgus būvniecības materiālus, projekta „Ventspils novada izglītības iestāžu 

energoefektivitātes uzlabošana” ietvaros” 

Identifikācijas Nr. VND2011/47-KPFI 

 

Jautājums. Konkursa„Ventspils novada izglītības iestāžu ēku renovācija, atbilstoši augstām 

energoefektivitātes prasībām un izmantojot videi draudzīgus būvniecības materiālus, projekta 

„Ventspils novada izglītības iestāžu energoefektivitātes uzlabošana” ietvaros” Iepirkuma 

identifikācijas Nr. VND2011/47-KPFI 5. iepirkuma daļas - Užavas pamatskolas tāmē 

norādītas koka durvis un 1 PVC durvis, bet projekta AR12 lapā norādīts, ka jābūt alumīnija 

durvīm. Kādas īsti durvis ir nepieciešamas? 

 

Atbilde. 

Pretendentiem ir jāvadās pēc tehniskā projektā esošām darbu apjomu tabulām un 

specifikācijām, kā arī pēc tehniskā projekta kopumā, tādējādi konkrētā gadījumā, atbilstoši 

materiālu specifikācijas tabulai, ir jāuzstāda alumīnija durvis.  

 

Jautājums. Vai pretendents būs izpildījis nolikuma punkta 4.1.12. prasības, pievienojot par 

būvniecības darbu sarakstā 4.pielikuma uzrādītajiem objektiem apliecinātas objektu 

būvatļauju kopijas un pozitīvas pasūtītāju atsauksmju kopijas, kas kalpos par pierādījumu 

darbu izpildei? 

 

Atbilde. 

 Iepirkuma komisija apstiprina, ka pretendents, pievienojot par būvniecības darbu 

sarakstā 4.pielikuma uzrādītajiem objektiem apliecinātas objektu būvatļauju kopijas un 

pozitīvas pasūtītāju atsauksmju kopijas, būs izpildījis nolikuma 4.1.12. punkta prasības. 

 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs      M. Dadzis 


